Seznam nadomestnih delov
Spisak rezervnih delov

Spare parts list
Ersatzteilliste

diskasti rotacijski kosilnik rotary disc mower
diskasta rotaciona kosacica scheibenmaher

Velja od tov. Stev. dalje: Ab masch. Nr.:
Vazi od tvor. broja dalje: From mach Nr.:
LASER 300 = 188 LASER 300 = 188

STROJNAINDUSTRIJA d.d.  Tel: +386 (0)3 7038 500
3311 Sempeter v Savinjski dolini  Fax: +386 (0)3 7038 663
SLOVENIJA

154685200



SEZNAM NADOMESTNIH DELOV
SPISAK REZERVNIH DELOVA

ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST

LASER 300

47



558.00.000.0

LASER 300=+188

Stevilka Katalogka $tevilka : Koli¢ina
- Broj Kataloski broj Naziv dela Naziv dijela " Benennung Description Komada
- Bild Ersatzteilnummer : Menge
Fig. Spare Part Number Quantity
2 154587209 Nosilec var. Nosag var. Traeqer geschw. Bracket welded 1
5 154590106 Priklop var. Priklop var. Dreipunktbock deschw. Three-point-frame welded 1
7 154587405 Nosilec vezni var. Vezni nosa¢ var. Verbindungstraeger geschw. Connecting bracket welded 1
8 154585700 Drzalo var. Drzag var. Halter geschw. Holder welded 1
9 154587003 Valj hidravliéni kpl. Hidrauliéni cilindar kpl. Hydraulikzylinder zus. Hydraulic cylinder cpl. 1
10 154282217 Vez vzmeti var. Vezna opruga var. Federverbindungsstck.geschw.  Spring-connecting piece welded 1
11 154585309 Vzmet 2 (15x@62-870) Opruda 2 (15x@62-870) Feder2 (15x@62-870) SPring 2 (15x@62-870) 2
12 155174009 Noda var. Noda var. Stuetzfuss deschw. Jack stand welded 1
13 154586004 Drzalo var. Drzag var. Halter deschw. Holder - welded 1
14 154280806 Zapah Zatvara¢ Sperriegel Bar 1
15 154622206 Noga var. Noga var. Stuetzfuss geschw. Jack stand welded 1
16 154282608 Uho var. Uvo var. Hebel geschw. Lever welded 1
17 156511900 Somik var. Svornjak var. Bolzen deschw. Pin welded 1
18 154279819 Somik 5 Svornjak 5 Bolzen 5 Pin5 1
19 155978409 Somik 5 -25x138 Svornjak 5 -25x138 Bolzen 5 -25x138 Pin 5 -25x138 1
20 155274302 Pusa 5 Caura5 Buechse 5 Bush 5 4
21 155277204 Somik 5 Svornjak 5 Bolzen 5 Pin5 2
22 154279907 Cev9 Cev9 Rohr9 Tube 9 1
23 154585005 Somik 5 Svornjak 5 Bolzen 5 Pin 5 1
24 154280209 Sornik var. Svorniak var. Bolzen geschw. Pin welded 1
25 154280502 Somik var. Svornjak var. Bolzen geschw. Pin welded 1
26 154281501 Cev9 Cev9 Rohr9 Tube 9 2
27 154281404 Somik 4 Svornlak 4 Bolzen 4 Pin 4 1
28 154937705 Vilica var. ViljuSka var. Fork geschw. Gabel welded 1
29 154938205 Rebro var. Rebro var. Platte geschw. Plate welded 1
30 150421403 Pusa PAP 6060 P10 Caura PAP 6060 P10 Buechse PAP 6060 P10 Bush PAP 6060 P10 6
31 154585103 Somik 5 Svornlak 5 Bolzen 5 Pin 5 1
32 154585201 Somik 5 Svornjak 5 Bolzen 5 Pin 5 1
33 151034615 Pokrov Poklopac Verschlusskappe Cap 5
34 153756304 Vzmet 1 Oprugda 1 Feder 1 Spring 1 1
35 000251408 Podlozka A20 Podloska A20 Scheibe A20 Washer A20 4
36 150146005 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Schraube M12x30 Screw M12x30 2
37 153783213 Vijak 7 Vijak 7 Schraube 7 Screw 7 2
38 150564703 Vilak M20x100 Vilak M20x100 Schraube M20x100 Screw M20x100 2
39 152290504 Podlozka 16,1/34-3 Podloska 16,1/34-3 Scheibe 16,1/34-3 Washer 16,1/34-3 1
40 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 1
41 152011502 Vrvica (L = 3200 mm) Vrpea (L = 3200 mm) Schnur (L = 3200 mm) Rope (L = 3200 mm) 2
42 152011600 Cev Cev Rohr Tube 2
43 150019401 Sponka OETIKER OETIKER spojnica OETIKER Klemme Clamp OETIKER 3
44 150272403 Zatik traktorski (12x45) Traktorski klin (12x45) Klappstecker (12x45) Linch pin (12x45) 2
45 155950900 Cev var. Cev var. Rohr geschw. Tube welded 2
46 - 000233704 Zati¢ prozni 6x50 OPruzni Klin 6x50 Spannstift 6x50 Tension pin 6x50 2
47 150392603 Zatik varovalni Art.478 Osiguravaluci klin Art. 478 Klappstecker Art.478 Linch pin Art.478 2
48 154443908 Sornik Svornjak Bolt Bolzen 2
49 150196004 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 3
50 151006002 Podlozka 13/35-3 Podloska 13/35-3 Scheibe 13/35-3 Washer 13/35-3 1
51 000240402 Razcepka 5x50 Rasciepka 5x50 Splint 5x50 Cotter pin 5x50 10
52 000234106 Zati¢ prozni 8x35-ST Opruzni klin 8x35-ST SPannstift 8x35-ST Roll pin 8x35-ST 1
53 150430705 Zati¢ prozni 13x80 Opruzni klin 13x80 Spannstift 13x80 Roll pin 13x80 5
54 159421306 Zati¢ prozni 8x80 Opruzni klin 8x80 Spannstift 8x80 Roll pin 8x80 5
55 153745503 Podlozka 25,5/40-2 Podloska 25,5/40-2 Scheibe 25,5/40-2 Washer 25,5/40-2 6
56 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalica AM 8x1 Nippel AM 8x1 Nipple AM 8x1 4
57 000238709 Razcepka 3,2x25 Rascjepka 3,2x25 Splint 3,2x25 Cotter pin 3,2x25 1
58 150610100 Cev Cev Hidr.Schlauch Hydraulic hose
1SN DN 8 3000 G 1SN DN 8 3000 G 1SN DN 8 3000 G 1SN DN 8 3000 G
M22x1,5A2 M20x1,5 M22x1,5 A2 M20x1,5 M22x1,5 A2 M20x1,5 M22x1,5 A2 M20x1,5 1
59 155978203 Omejevalo valja kpl. Ogranicnik valjaka kpl. Anschlag zus. Limiter cpl. 1
60 000252906 Podlozka tesnilna A22x27 Zaptivna Podloska A22x27 Washer A22x27 Dichtscheibe A22x27 3
61 150108403 Spolka AMD M22x1,5 Spoinica AMD M22x1,5 Kupplung AMD M22x1,5 Couplind AMD M22x1,5 3
62 150623409 Cev Cev - Hidr.Schlauch Hydraulic hose
1SN DN 8 2000 G 1SN DN 8 2000 G 1SN DN 8 2000 G 1SN DN 8 2000 G
M22x1,5 A2 M20x1,5 M22x1,5 A2 M20x1,5 M22x1,5 A2 M20x1,5 M22x1,5 A2 M20x1,5 2
63 154598000 Valj hidravli¢ni Hidraulicki cilindar Hydraulikzylinder zus. Hydraulic cylinder cpl. 1
64 150393602 Matica VM 12 Navrtka VM 12 Mutter VM 12 Nut VM 12 1
65 153745503 PodloZka 25,5/40 - 2 Podloska 25,5/40 - 2 Scheibe 25,5/40-2 Washer 25,5/40-2 1
66 150067509 Vilak M12x55 Vilak M12x55 Schraube M12x55 Screw M12x55 1
67 154585602 Vzmet Opruda Feder Spring 1
68 152237500 Podlozka @25x33x1,5 Podloska @25x33x1,5 Scheibe @25x33x1,5 Washer @25x33x1,5 2
69 000240803 Razcepka 6,3 x 4 Rascjepka 6,3 x 4 Splint 6,3x4 Cotter pin 6,3x4 1
70 154586601 Varovalka var. Osiguraé zav. Sicherung geschw. Protection device welded 1
71 154453004 Vijak M 16 var. Vijak M 16 zav. Schraube geschw. M16 Screw M16 welded 1
72 154005409 Vzmet tlana Potisna oPruda Druckfeder Spring 1
73 150287200 Podlozka C16 Podloska C16 Scheibe C16 Washer C16 1
74 154714802 Viiak 7 - M20x50 Vilak 7 - M20x50 Schraube 7 - M20x50 Screw 7 - M20x50 1
75 150428200 Podlozka 30,2/50-1 Podloska 30,2/50-1 Scheibe 30,2/50-1 Washer 30,2/50-1 3
76 910063102 Podlozka 30,2/504 Podloska 30,2/50-4 Scheibe 30,2/50-4 Washer 30,2/50-4 1
77 150167704 Vezalka VTO 15 250 Vezacica (vrpca) VTO 15250  Schelle VTO 15 250 Clip VTO 15 250 1
78 000222208 Matica M 20 Navrtka M 20 Mutter M20 Nut M20 3
79 000222501 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 2
80 155107902 Vodilo 2 var. Vodica 2 var. Flihrung 2 geschw. Guide 2 welded 2
81 155108000 Vodilo 1 var. Vodica 1 var. Flihrung 1 geschw. Guide 1 welded 2
82 150109304 Podlozka 8 Podloska 8 Scheibe 8 Washer 8 1
83 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalica AM 8x1 Nippel AM 8x1 Nipple AM 8x1 1
84 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 1
85 150426809 Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 1

48

Slika A

Bild A

Fig. A




SlikaA  BildA
Fig. A

LASER 300=+188

[461(45][40][51[45]

44

j
<
>
=

54
35 3816 22 30 33 [53
/
- P ic
\a“
N
T4 \34\50:49\57 \48 |36

N
L5
S
7 g
2
33

47 46

A\‘l‘é’),,’.: — .

5 45

[
(N

R

:i / (o
\

(i

56/(30120 (26

fﬂ 2
-+
541
18 55 51
SN
oy

T ‘
=

[59] [24] [44] [4341] [9] T

————

2120 \37\18 \11




LASER 300=+188

Slika A

Bild A

50

11

Fig. A

81

35



Fig. A

Bild A

Slika A

LASER 300=+188

© S

TR DUt DY)DAQIDA )
| WU, 200
\..Q.\Qag\ NN . T@{E Q

Vv @31o0d

?;u::“ :‘.t.*.:*f::l!g '—'---- KRS "l:""

51



LASER 300=+188

558.50.000.0
Stevilka | Kataloska Stevika » Kolicina
Broj Kataloski broj : G : GO Komada
Bild Ersatzteilnummer Naziv dela Naziv dijela ‘ Benennung Description Menge
Fig. Spare Part Number R Quantity
1 154295701 Gonilo kotno kpl. (1000 min3)  Reduktor kpl. (1000 min3)  Winkelgetriebe kpl. (1000 min-3) Angle gearbox cpl. (1000 min-3) 1
2 150476602 Kardan pogonski Pogonski kardan Gelenkwelle - Antrieb PTO shaft - drive 1
3 150475829 Kardan B&P Kardan B&P Gelenkwelle B&P PTO shaft B&P
DS2L066F 1000001 DS2L066F 1000001 DS2L066F 1000001 DS2L066F 1000001 1
4 153942514 Zadcita kardana Zastita kardana Gelenkwellenschutz P.T.0 shaft protection 1
5 154552200 Zadtita kardana var. Zaétita kardana var. Gelenkwellenschutz geschw. PTO shaft protection welded 1
6 155172706 Objemka 125 Sponka 125 Schelle 125 Clip 125 1
7 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 4
8 150426809 Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 4
Kosilnik LASER 300 D — Pogon kosilnika z 1000 vrt/min
Kosacica LASER 300 D — Pogon kosacice sa 1000 obr/min
Mahwerk LASER 300 D - Antrieb mit 1000 U/min
LASER 300 D - 1000 RPM drive
LASER 300=+188
558.51.000.0
Stevilka' | Kataloska stevilka Kolcina
Broj Kataloski broj : G i Komada
-Bild Ersatzteiinummer Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Menge
Fig. Spare Part Number Quantity
1 154361602 Gonilo kotno (540 min=3) Reduktor (540 min=3) Winkelgetriebe (540 min-3) Angle gearbox (540 min=) 1
2 150600807 Kardan pogonski Pogonski kardan Gelenkwelle - Antrieb PTO shaft - drive 1
3 150475829 Kardan B&P Kardan B&P Gelenkwelle B&P PTO shaft B&P
DS2L066F 1000001 DS2L066F 1000001 DS2L066F 1000001 DS2L066F 1000001 1
4 153942514 Zasc¢ita kardana Zastita kardana Gelenkwellenschutz PTO shaft protection 1
5 154552200 Zas¢ita kardana var. Zadtita kardana var. Gelenkwellenschutz geschw. PTO shaft protection welded 1
6 155172706 Objemka 125 Sponka 125 Schelle 125 Clip 125 1
7 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 ~ NutM10 4
8 150426809 Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 4

52

Kosilnik LASER 300 D — Pogon kosilnika z 540 vrt/min
Kosacica LASER 300 D — Pogon kosacice sa 540 obr/min

Mahwerk LASER 300 D - Antrieb mit 540 U/min
LASER 300 D — 540 RPM drive

Slika B

Bild B

Fig. B



Fig. B

Bild B

Slika B

+188

LASER 300

- b

SV 1diS

+
i T T T
i atills <
¢ + —=
T -+
| slP LASER
- | +300D ¢+

53



LASER 300=+188

557.01.000.0
Stevilka | Kataloska $tevika Koligina
E{% Erﬁ:ﬂgﬁ:{,ﬁ{ﬁ{er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description K,;g:%d:
Fig. Spare Part Number : Quantity
1 154767103 Ohigje gonila Kugiste reduktora Getriebegehause Gear-box housing 1
2 154295809 Pokrov gonila Pokrov reduktora Getriebedeckel Gear-box cover A1l
2 152753407 Pokrov gonila Pokrov reduktora Getriebedeckel Gear-box cover B1
3 154295917 Zobnik 2-23/5,5 Zupganik 2-23/5,5 Zahnrad 2.23/5,5 Gear Z-23/5,5 A1
3 152749501 Zobnik Z-34/4,7 Zupcanik Z-34/4,7 Zahnrad Z-34/4,7 Gear Z-34/4,7 B1
4 154448903 Zobnik Z-15/5,5 Zupcanik Z-15/5,5 Zahnrad Z.15/5,5 Gear Z-15/5,5 A1
4 154326508 Zobnik Z-12/4,7 Zupcanik Z-12/4,7 Zahnrad Z-12/4,7 Gear Z-12/4,7 B1
5 154296201 Gred 12 Osovina 12 Welle 12 Shaft 12 A1
5 154326606 Gred 12 Osovina 12 Welle 12 Shaft 12 B1
7 154296005 Gred 15 Osovina 15 Welle 15 Shaft 15 1
8 156029200 Nosilec zas¢ite var. Nosa¢ zadtite var. Schutzhalter geschw. Protection holder welded 1
9 154296103 Pusa1 Caura 1 Buchse 1 Sleeve 1 A1
9 152767704  Pusa1 Caura 1 Buchse Sleeve B1
10 154296309 Pusa1 Caura 1 Buchse 1 Sleeve 1 A1
11 151512107 Podlozka 35,2/43 Podloska 35,2/43 Scheibe 35,2/43 Washer 35,2/43 4
12 000244310 LeZaj KR 6308 2RS LeZaj KR 6308 2RS Lager KR 6308 2RS Bearing KR 6308 2RS 1
13 000237808 Vskocnik Z 40 Uskognik Z 40 Sicherungsring Z 40 Circlip Z 40 1
14 000251907 Lezaj KR 6307 LeZaj KR 6307 Lager KR 6308 Bearing KR 6307 2
15 151020406 Podlozka 35,2/43-1 Podloka 35,2/43-1 Scheibe 35,2/43-1 Washer 35,2/43-1 2
16 152015401 Podlozka 40/50 PodloSka 40/50 Scheibe 40/50 Washer 40/50 2
17 150117118 Lezaj KR 6308 LeZaj KR 6308 Lager KR 6308 Bearing KR 6308 1
18 151511901 Podlozka 30,2/38 Podloska 30,2/38 Scheibe 30,2/38 Washer 30.2/38 5
20 150388707 Podlozka 70/90 x 0,5 Podloska 70/90 x 0,5 Scheibe 70/90x0,5 Washer 70/90x0,5 4
23 000236701 Vskocnik N 90 Uskocnik N 90 Sicherungsring N90 Circlip N9O 1
24 000237504 Vskocnik Z 30 Uskoénik Z 30 Sicherungsring Z30 Circlip Z30 1
25 150026402 Moznik B 10 x 8 x 40 MoZdanik B 10 X 8 X 40 Diibel B 10x8x40 Key B10x8x40 1
26 150047005 Tesnilo osno 50/80/10 Zaptivak osno 50/80/10 Achsedichtung 50/80/10 Seal 50/80/10 1
27 150229906 Tesnilo osno 40/80/10 Zaptivak osno 40/80/10 Achsedichtung 40/80/10 Seal 40/80/10 1
28 150092802 Tesnilo osno 35/72/10 Zaptivak osno 35/72/10 Achsedichtung 35/72/10 Seal 35/72/110 1
29 151202905 Tesnilo Zaptivak Dichtung Seal 1
30 000230707 Moznik A8 x 7 x 45 Mozdanik A8 X7 X 45 Dibel A 8x7x45 Key A 8x7x45 1
32 156029709 Vijak M8 Vijak M8 Schraube M8 Screw M8 4
33 150102105 Vijak M14 x40 Vijak M14 x 40 Schraube M14x40 Screw M14x40 4
35 1560147200 Vijak M10x 15 Vijak M10x 15 Schraube M10x15 Screw M10x15 1
36 150014004 Podlozka tesnilna A10x14 Zaptivna podloska Dichtungsring Gasket 2
37 150230306 Vijak M18x 1,5 Vijak M18x 1,5 Schraube M18x1,5 Screw M18x1,5 1
38 155941902 Oddusnik M18x1,5 Oduska M18x1,5 Entltiftungsschraube M18x1,5 Screw-Bleed M18x1,5
(NOSTRALIMOD.35TIPD) ~ (NOSTRALIMOD.35TIPD) ~ (NOSTRALIMOD.35TIPD)  (NOSTRALI MOD.35 TIP D) 1
39 000250800 Matica M8 Navrtka M8 Mutter Nut 4
40 000228104 Podlozka vzmetna B8 Opruzna podioska B8 Federscheibe B8 Washer B8 4
41 000228907 Podlozka vzmetna B14 Opruzna podloska B14 Federscheibe B14 Washer B14 4
42 150237504 Lepilo KEMISKOL K 200 Lepilo KEMISKOL - K 200 Klebstof KEMISKOL K200 Glue KEMISKOL K200
43 150026206 Olie HYPENOL ISAE 90 Ulie HYPENOL ISAE 90 OIHYPENOL ISAE 90 Oil HYPENOL ISAE 90 091

A =1000 vrt/min.
540 vrt/min.

B =

A = 1000 rot/min.
540 rot/min.

B =

54

Slika C

ident: 154295701
ident: 154361602

ident: 154295701
ident: 154361602

Bild C

Fig. C




557.01.000.0 ! Slika C Bild C Fig. C
I

LASER 300=+188

S

- <t

?’ :

g =

I ol

-——.---— - m

J =

E( 9

9 =

=/ &

o0

2 —

% ",’.‘;‘,' [V ~

%
5
&

ALY LR FANVANE NV ARNTARR

|

i
p SSS SSSANNY
i .

N\

s

AN

EA\NANNNNNNNNNYA
1 .

=X

Vijak za izpust ofja

l
LN

A

55




LASER 300=+188

735.03.000.0
Stevika | Kataloska stevika ‘ Kot
gl?ij Er';:f;'gﬁ,ﬂﬂﬁier Naziv dela - Nazivdijela - Benennung Description ,Kﬁ;zdea
Fig. Spare Part Number : o Quantity
1 153844503 Disk var. Disk var. Scheibe geschw. Disc welded 5
2 153844709 Disk var. Disk var. Scheibe geschw. Disc welded 2
3 154155906 Prirobnica desna Desna prirubnica Flansche links Flange right 2
4 154156004 Prirobnica leva Leva prirubnica Flansche rechts Flange left 2
5 155378003 Ohije lezaja Kuciste leZaja Lagergehduse Bearing housing 2
6 155378405 Zobnik 3-25/4 ZupCanik 3-25/4 Zahnrad 3-25/4 Gear 3-25/4 7
7 154054105 Zobnik 3-35/4 kpl. Zupcanik 3-35/4 kpl. Zahnrad 3-35/4 zus. Gear 3-35/4 cpl. 2
8 154007514 Zobnik 3-35/4 ZupCanik 3-35/4 Zahnrad 3-35/4 Gear 3-35/4 2
9 152148303 Zica varovalna Osiguravajuca zica Sicherungsdraht Wire safety 50
10 154159500 Gred 1 var. Osovina 1 var. Welle 1 geschw. Shaft 1 welded 1
12 154159706 Gred 2 var. Osovina 2 var. Welle 2 geschw. Shaft 2 welded 1
13 155377308 Prirobnica leva Leva prirubnica Flansche rechts Flange left 1
14 154155103 Ohigje korita var. Kuciste korita var. Troggehéuse geschw. Housing welded 1
15 154155005 Pokrov korita var. Poklopac korita var. Trogdeckel geschw. Trough cover welded 1
16 155377807 Ohije lezaja Kuciste lezaja Lagergehduse Bearing housing 5
17 154160106 Tecaj var. Rukavac var. Angel geschw. Neck welded 2
18 153848607 Pokrov Poklopac Deckel Cover 2
20 153860101 Pusa 4-35/42,4-9 Caura 4-35/42,4-9 Buchse 4-35/42,4-9 Sleeve 4-35/42,4-9 17
21 154008503 Trak 1 var. Veza 1 var. Band 1 geschw. Band 1 welded 4
22 154009405 Drsnik desni var. Kliza€ desni var. Schieber rechts geschw. Slider right welded 1
23 154008601 Trak 2 var. Veza 2 var. Band 2 geschw. Band 2 welded 1
24 154106808 Trak levi var. Veza leva var. Band links geschw. Band left welded 1
25 153860600 Vijak 5-M10x25 Vijak 5-M10x25 Schraube 5-M10x25 Screw 5-M10x25 28
26 153860708 Vijak 7-M10x25 Vijak 7-M10x25 Schraube 7-M10x25 Screw 7-M10x25 14
27 153860806 Vijak 7-M10x35 Vijak 7-M10x35 Schraube 7-M10x35 Screw 7-M10x35 14
28 153860904 Vijak 7-M10x40 Vijak 7-M10x40 Schraube 7-M10x40 Screw-7-M10x40 24
29 154152703 Vijak M14 levi Vijak M14 levi Schraube M14 links Screw M14left 4
30 153171419 Noz desni Desni noz Messer rechts Knife right 6
31 154005516 Vijak noza-pocrnjeno Vijak noZa Messerschraube-Schwarze Knife screw . = 14
32 153171311 Noz levi Levinoz Messer links Knife left 8
33 151159506 Podlozka 35,2/46-1 Podlo$ka 35,2/46-1 Scheibe 35,2/46-1 Washer 35.2/46-1 19
34 155377709  Pusa Caura Biichse Sleeve 1
36 150406000 Lezaj KR6207-2RS LeZaj KR6207-RS Lager KR6207-2RS Bearing KR6207-2RS 2
37 159165414 LeZaj KR6307-2RS C3 LeZaj KR6307-2RS C3 Lager KR6307-2RS C3 Bearing KR6307-2RS C3 7
38 159165434 LeZaj KR 6307 C3 LeZaj KR 6307 C3 Lager KR 6307 C3 Bearing KR 6307 C3 7
39 165377601 Pusa Caura Biichse Sleeve 6
40 150429502 LeZaj KR6209-2RS C3 LeZaj KR6209-2RS C3 Lager KR6209-2RS C3 Bearing KR6209-2RS C3 2
41 150158715 Lezaj KR 6207 NC3 LeZaj KR 6207 NC3 Lager KR 6207 NC3 Bearing KR 6207 NC3 17
42 000236505 Vskocnik N 72 Uskoénik N 72 Sicherungsring N 72 CirclipN 72 2
43 154159902 Matica 1-M33x1,5 desna Navrtka 1-M33x1,5 desna Mutter 1-M33x1,5 rechts Nut 1-M33x1,5 right 1
44 159108805 Tesnilo osno 50x72x8 Osovinski zaptivak 50x72x8  Wellendichtring 50x72x8 Oil seal 50x72x8 7
45 154160008 Matica 1-M33x1,5 leva Navrtka 1-M33x1,5 leva Mutter 1-M33x1,5 links Nut 1-M33x1,5 left 1
46 153912207 Pokrov var. Poklopac var. Deckel geschw. Cover welded 5
47 154009307 Drsnik levi var. Klizag levi var. Schieber links geschw. Slider left welded 1
48 154152400 Vijak M14 desni Vijak M14 desni Schraube M14 rechts Screw M14right 3
49 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 5
50 150393407 Vijak M10x30 levi Vijak M10x30 levi Schraube M10x30 links Screw M10x30 left 2
51 . 150084009 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 35
52 159444504 Vijak M12x20 Vijak M12x20 Schraube M12x20 Screw M12x20 20
53 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 8
54 154009209 Drsnik var. Kliza¢ zav. Schieber schw. Slider 5
55 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 72
56 000228408 Podlozka vzmetna B10 Podloska opruzna B10 Federscheibe B10 Washer B10 77
57 000228603 Podlozka vzmetna A12 Podloska opruzna A12 Federscheibe A12 Washer A12 16
58 000224206 Podlozka A10 Podloska A10 Scheibe A10 Washer A10 8
59 159068402 Tesnilo O 34/40x3 Zaptiva¢ O 34/40x3 ORing 34/40x3 O Ring 34/40x3 7
60 154007417 Zobnik 3-27/4 Zupcanik 3-27/4 Zahnrad 3-27/4 Gear 3-27/4 15
63 154106906 Trak 11 var. Veza 11 var. Band 11 geschw.  Band 11 welded 1
74 150230306 Vijak M18x1,5 Vijak M18x1,5 Schraube M18x1,5 Screw M18x1,5 1
75 155376700 Plos¢a drsna Klizna plo¢a Gleitplatte Topping skid 7
76 150275400 Matica VM10 Navrtka VM10 Mutter VM10 Nut VM10 17
OPOMBA:
KOSILNI GREBEN MAZAN Z OLJEM HYPENOL SAE 90; 3L
KOSIONI GREBEN MAZAN SA ULJEM HYPENOL SAE 90; 3L
MAHBALKEN WIRD MIT GETRIEBEOL HYPENOL SAE 90 GESCHMIERT.
CUTTER BAR IS LUBRICATED BY GEARBOX OIL HYPENOL SAE 90.
Slika D Bild D Fig. D

56




Fig. D

Bild D

Slika D
KOSILNI GREBEN MAZAN Z OLJEM HYPENOL SAE 90; 3 L

+188

LASER 300

KOSIONI GREBEN MAZAN SA ULJEM HYPENOL SAE 90; 3 L

735.03.000.0

MAHBALKEN WIRD MIT GETRIEBEOL HYPENOL SAE 90 GESCHMIERT.
CUTTER BAR IS LUBRICATED BY GEARBOX OIL HYPENOL SAE 90.

ONVONIZ

1NdNI
Zvn .

QOHA
LI €6GL="u

NOILO3HIA ONIMONW

ONNLHORHYN
IrNSOM H3ArNS

~ IrNSOM ¥3NS

57



LASER 300=+188

740.04.000.0
Stevilka | Kataloska Stevilka e
“Broj Kataloski broj : B i i Komada
Bild Ersatzteilnummer Naziv dela Naziv dijela * Benennung Description Menge
Fig. Spare Part Number ‘ Quantity
1 155872709 Nosilec desni var. Desni nosac var. Tréger rechts geschw. Holder RH welded 1
2 154285507 Ogrodie plo¢evine var. Ram lima var. Blechgehduse geschw. Frame plate welded 1
3 154297004 Tecaj desni var. Rukavac desni var. Angel rechts geschw. Neck right welded 1
5 155025402 Plo¢evina 3 var. Lim 3 var. Blech 3 geschw. Plate 3 welded 1
6 154283108 Plogevina 1 var. Lim 1 var. Blech 1 geschw. Plate 1 welded 1
7 154286409 Ogrodje plocevine 2 var. Ram lima 2 var. Blechgehéuse 2 geschw. Frame plate 2 welded 1
8 154283402 PloCevina 2 var. Lim 2 var. Blech 2 geschw. Plate 2 welded 1
9 154286908 Vez Vez Bindung Link 2
10 154765301 Plo¢evina 5 Lim 5 Blech 5 Cover plate 5 1
12 154316706 Vez var. Vezavar. Bindung geschw. Link welded 1
13 154285106 Plogevina reduktorja Lim reduktora Reduktorblech Gear-box plate 1
14 154296906 Tecaj levi var. Rukavac levi var. Angel links geschw. Neck left welded 1
15 154286105 Opora plocevine 2 var. Podupira¢ lima 2 var. Blechstiitze 2 geschw. Plate support welded 1
16 154286007 Kotnik Kutnik Winkel Bracket 2
17 154287408 Zas¢ita gumijasta Gumena zastita Gummischutz Protection rubber 2
18 154285400 Trak 2 - 2x20x325 Traka 2 - 2x20x325 Band 2- 2x20x325 Stripe 2 - 2x20x325 1
20 154285302 Plogevina kardana Lim kardana -Gelenkwellenblech P.T.0. shaft plate 1
21 154287603 Kotnik Kutnik Winkel Bracket 2
22 154287505 Zadcita gumijasta Gumena zastita Gummischutz Protection rubber 1
23 154285204 Trak 2 - 2x20x198 Traka 2 - 2x20x198 Band 2- 2x20x198 Stripe 2 - 2x20x198 1
24 154287202 Trak 2 - 10x50x401 Traka 2 - 10x50x401 Band 2 - 10x50x401 Stripe 2 - 10x50x401 1
25 154296602 Ogrodije plocevine 6 var. Ram lima 6 var. Blechgehéuse 6 geschw. Frame plate 6 welded 1
26 154284205 Plo¢evina 6 var. Lim 6 var. Blech 6 geschw. Plate 6 welded 1
27 153932800 Uho 5 - 35x70-10 Uvo 5-35x70-10 Lasche 5 -35x70-10 Strap 5 - 35x70-10 2
28 1565031404 Cev 1var. Cev 1 var. Rohr 1 geschw. Tube 1 welded 1
29 154298405 Uho var. Uvo var. Ohr geschw. Eye welded 1
30 155031002 Vez 8 var. Veza 8 var. Bindung 8 geschw. Link 8 welded 1
31 159439609 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25 2
32 150084009 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 2
33 153844406 Somik 13 - 10x140/90 Svornjak 13 - 10x140/90 Bolzen 13 - 10x140/90 Bolt 13 - 10x140/90 2
34 151322900 Varovalka ziéna 3 Zigani osigura¢ 3 Sicherung draht 3 Wire safety clamp 3 2
35 154299208 Pusa 1-16,5/28 - 8 Caura 1-16,5/28 - 8 Biichse 1-16,5/28 - 8 Sleeve 1-16,5/28 - 8 2
36 155031100 Plo¢evina 8 var. Lim 8 var. Blech 8 geschw. Plate 8 welded 1
37 155030904 Vez var. Veza var. Bindung geschw. Link welded 1
38 155030502 ZadCita prednja 1 var. Predna zastita 1 var. Schutz vorne 1 geschw. Protection frontside 1 welded 1
39 155026107 Uho var. Uvo var. Ohr geschw. Eye welded 1
40 154287104 Trak 2 - 10x35x258 Traka 2 - 10x35x258 Band 2 - 10x35x258 Stripe 2 - 10x35x258 2
41 155109107 Vez ojaitvena Pojacana veza Verstarkung Link 1
42 150275400 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 62
43 150173001 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 15
44 154315805 Stena desna Desni lim Blech rechts Plate RH 1
45 154316403 Drzalo 1 var. Drza¢ 1 var. Halter 1 geschw. Holder 1 welded 2
46 154317108 ZasCita stranska desna var, Bocna zatita desna var. Seitenschutz rechts geschw.  Side protection RH welded 1
47 155414802 Cev stranska var. Cev bocna var. Rohr seitlich geschw. Tube side welded 1
48 155412001 Ogrodje zaScite desno var. Desni ram zastite var. Schutzgeriist rechts geschw.  Protection framework RH 1
49 150335809 Vijak M10x50 Vijak M10x50 Schraube M10x50 Screw M10x50 1
50 000250702 Matica M10x50 Navrtka M10x50 Mutter M10x50 Nut M10x50 1
51 150198002 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 28
52 000250105 Vijak M10x50 Vijak M10x50 Schraube M10x50 Screw M10x50 4
53 150008100 Vijak M10x40 Vijak M10x40 Schraube M10x40 Screw M10x40 2
54 150001303 Vijak M12x130 Vijak M12x130 Schraube M12x130 Screw M12x130 2
55 150393602 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 2
56 150367908 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 2
57 150300301 Vijak St4,2x13 - C-H Vijak St4,2x13 -C-H Schraube St4,2x13 - C-H Screw St4,2x13 -C-H 15
58 150453805 Vijak M10x120 Vijak M10x120 Schraube M10x120 Screw M10x120 2
59 152449407 Pokrov plasticni Poklopac od plastike Plastic tape Kunststoffdeckel 4
60 154503709 Pusa 1-125/17,2 Caura 1-12,5/17,2 Biichse 1-12,5/17,2 Sleeve 1-125/17,2 2
61 150392603 Zatik varovalni Art.478 Osiguravajuci klin Art. 478 Sicherungsstecker Art. 478 Spring clip Art. 478 1
62 154312103 Somik 5 - 10x294 Svornjak 5 - 10x294 Bolzen 5 - 10x294 Bolt 5 - 10x294 1
63 000238601 Razcepka 3,2x20 Rascjepka 3,2x20 Splint 3,2x20 Cotter pin 3,2x20 4
64 150492005 Vijak M10x105 Vijak M10x105 Schraube M10x105 Screw M10x105 8
65 000228202 PodloZka vzmetna A8 Opruzna podloska A8 Federscheibe A8 Washer A8 2
66 000254502 Vijak M8x16 Vijak M8x16 Schraube M8x16 Screw M8x16 7
67 150275302 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 17
68 000210202 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 3
69 155882100 Zavesa stranska Bocna zavesa Vorhang seiten Curtain side 1
70 155032109 Zavesa zadnja Zadnja zavesa Vorhang hinten Curtain real 1
71 154298806 Zavesa prednja Prednja zavesa Vorhang vome Curtain front 1
72 154298904 Zavesa 2 Zavesa 2 Vorhang 2 Curtain 2 1
73 154298600 Zavesa Zavesa Vorhang Curtain 1
74 150404306 Vijak M8x30 Vijak M8x30 Schraube M8x30 Screw M8x30 12
75 150426809 Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 69
Slika E Bild E Fig. E




Fig. E

Bild E

Slika E

LASER 300=+188

740.04.000.0

M~

38

50163 154|160

! J o o 0| |
mmmmmmmmmumﬁm REEEEEER
—
N
§
N
o]
N
)
T
o
'
huml
N
o
<
©
A
<
(se]
nld of e S el
m\\. . ..“.t /A
N «%..:
SNy

o /) o~

X\

'..J. 3
A A\® N/

iy

O —
< (o]

[47][49](62][45][48] [42

59



LASER 300=+188

558.03.050.0
Stevika | Kataloska Stevilka Kolicina
Broj Kataloski broj : S : o : IRy Komada
Bild Ersatzteilnummer Naziv dela Naziv dijela - - Benennung Description Menge
Fig. - |: Spare Part Number : : : Quantity
1 154587904 Gonilo pogona kpl. Gonilo reduktora kpl. Antriebsgetriebe zus. Gear-box cpl. 1
1 154591301 Onhisje gonila Kuciste reduktora Getriebegehduse Gear-box housing 1
2 154588002 Stoz&asti zobnik 26/4,6 Stuz&asti zubCanik 26/4,6 Zahnrad St. 26/4,6 Pinion 26/4,6 1
3 154588100 Stoz&asti zobnik 14/4,6 StuzCasti zubCanik 14/4,6 Zahnrad St. 14/4,6 Pinion 14/4,6 1
4 154588208 Prirobnica 1 var. Prirubnica 1 var. Flansche 1 geschw. Flange 1 welded 1
5 154295408 Prirobnica 2 var. Prirubnica 2 var. Flansche 2 geschw. Flange 2 welded 1
6 154295300 Gred 6 Osvina 6 Welle 6 Shaft 6 1
8 150197013 LeZaj KR 6306 (30BC03) LeZaj KR 6306 (30BC03) Lager KR 6306 (30BCO3) Bearing KR 6306 (30BC03) 1
9 154287300 Kotnik Kutnik Winkel Bracket 1
10 000230707 Moznik A8x7x45 MoZzdanik A8x7x45 Diibel A 8x7x45 Key A 8x7x45 2
11 000236603 Vskocnik N85 Uskognik N85 Sicherungsring N85 Circlip N85 2
12 150457703 LeZaj KR 6209 2RS LeZaj KR 6209 2RS Lager KR 6209 2RS Bearing KR 6209 2RS 1
14 000237906 Vskocnik Z45 Vskocnik Z45 Sicherungsring Z45 Circlip 245 1
16 152015303 Podlozka-stavek 40/50 Podloska-stavek 40/50 Scheibe-Satz 40/50 Washer-set 40/50 1
17 000236408 Vskocnik N68x2,5 Uskocnik N68x2,5 Sicherungsring N68x2,5 Circlip N68x2,5 1
18 150349216 LeZaj KR 6008 2RS LeZaj KR 6008 2RS Lager KR 6008 2RS Bearing KR 6008 2RS 2
20 152497809 Podlozka 45/56-0,2 Podloska 45/56-0,2 Scheibe 45/56-0,2 Washer 45/56-0,2 2
21 152497907 Podlozka 45/56-0,3 Podloska 45/56-0,3 Scheibe 45/56-0,3 Washer 45/56-0,3 2
22 150307108 Podlozka 45/54-1,0 Podloska 45/54-1,0 Scheibe 45/54.1,0 Washer 45/54-1,0 2
23 150187201 Tesnilo osno 30x62x10 Zaptivak 30x62x10 Achsedichtung 30x62x10 Oil seal 30x62x10 1
24 150232607 Tesnilo osno 40x68x10 Zaptivak 40x 68x10 Achsedichtung 40x68x10 Oil seal 40x68x10 1
25 150389706 Vijak M12x190 Vijak M12x190 Schraube M12x190 Screw M12x190 3
26 150094506 Podlozka vzmetna A10 - Podlo$ka vzm. A10 Federscheibe A10 Washer A10 6
27 000210202 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 6
28 150393602 Matica VM12 Navrtka VM12 Mutter VM12 Nut VM12 3
29 000224402 Podlozka A12 Podloska A12 Scheibe A12 Washer A12 3
30 150230306 Zapimi vijak M18x1,5 Zapirni vijak M18x1,5 Sperrschraub M18x1,5 Screw locking M18x1,5 1
31 154588306 Cep PVC CepPVC Zapsen PVC Tap PVC 1
32 154587806 Pusa 8 Caura 8 Buchse 8 Sleeve 8 1
33 151013708 Podlozka stavek 30,2/ 38 Podloska stavek 30,2 /38 Scheibe Satz 30,2/ 38 Washer 30,2 /38 1
34 150386102 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 4
35 154591516 Nosilec varjeni Nosac var. Tréger geschw. Holder welded 1
Slika F Bild F Fig. F

60




558.03.050.0  SlikaF Bild F Fig. F

LASER 300=+188

61



MONTAZA ENOVALJNEGA PRSTNEGA
GNETILNIKA

¢ Snemite ploCevino zadnjo var. (poz. 65)
tako, da odvijete matico M16 (poz. 67) in
snamete podlozki (poz. 66) (Slika D).

¢ Dve osebi primeta gnetilnik kpl. (Slika I) za
ro¢ki (poz. 24) ali (Slika K) (poz.19) ter
nasadita gnetilnik na nosilca, katera sta
prej nosila zasc€itno plo¢evino.

e Privijacite gnetilnik z ustavitvijo podlozk
(poz. 66) in maticami M16 (poz. 67) (slika
D)

¢ Na priklop kpl. (Slika A, poz. 5) privijacite
nosilec (poz. 7) z vijaki (poz. 8) ter
podlozko in matico (poz.9, 10).

¢ Na nosilec (poz. 7) privijaCite z vija¢no
zvezo (poz.8, 9, 10) nosilec gonila (poz.3),
kateri je privijaCen na gonilu (poz. 2) z
vijatno zvezo (poz.10, 14, 15) (Slika G).

e Zamenjati zasc¢itno zaveso 1 (poz. 35)
(slika D) z za&citno zaveso (poz. 6) (slika
G).

e Namestite kardansko gred (poz. 4) med
gonilo gnetilnika in gnetilnik (poz.1) (Slika
G)

e Demontaza gnetilnika sledi v obratnem
vrstnem redu in hkrati obvezno montazo
za&c¢itnih plocevin.

e Pri montazi in demontaZi gnetilnika je
potrebno paziti na nevarnosti podkodb.

o Kadar je kosilnik z gnetilnikom, mora
biti podporna noga kot kaze (poz. 1)
(slika 11), oziroma na pusi (poz. 2)
(slika 11), €e je kosilnik brez gnetilnika!

NASTAVITEV ENOVALJNEGA PRSTNEGA
GNETILNIKA

Intenzivnost gnetenja nastavite s pomocjo
matice M16 na vijaku (poz. 29, 25, slika I},
katera priblizuje ali oddaljuje zadrzevaino
loputo (poz. 8, slika I), nad gnetilnim valjem.

Za bolj steblaste trave loputo bolj priblizajte,
za krhke neznejSe trave pa jo oddaljite.

62

MONTAZA
GNJECILICE

JEDNOVALJNE PRSTNE

e Skinite zadnji lim (poz. 65) tako, da
odvijete navrtku M16 (poz. 67) i skinite
podioske (poz. 66) (slika D).

o Gnjecilicu montirite na mjesto
demontirane zastitne stranice. Postupak:
Dvije osobe dignu kpl. gnjecilicu (slika I.),
drzeci je za rucice (poz.24) ili (slika K)
(poz.19). Dignutu gnjecilicu postave na
nosace zastitne stranice.

e Pri¢vrstite gnjecilicu, umetnite podloske
(poz. 66) in navrtke M16 (poz. 67) (slika
D).

¢ Na priklop kpl. (slika A) (poz. 5) pricvrstite
nosa¢ (poz. 7) s vijcima (poz. 8),
podloskom i navrtkom (poz. 9, 10).

e Na nosa¢ (poz. 7) pri¢vrstite (poz. 8, 9,
10) nosa¢ reduktora (poz. 3), koji je
priévrs€en na reduktoru (poz. 2) s vijcima
(poz. 10, 14, 15) (slika G).

o Zamjenite zastithu zavjesu 1 (poz. 35)
(slika D) sa zastithom zavisom (poz. 6)
(slika G).

o Namijestite kardansko vratilo (poz. 4)
izmedu reduktorom i gnjecilicom (poz. 1)
(slika G).

¢ Demontaza gnjecilice sljedi u obrnutom
redosledu sa istovremenom montazom
zastitnih limova.

e Pri montazi i demontaZi
mogucnost povreda.

pazite na

o Kada je kosacica sa gnjeéilicom, mora
da bude potporna noga u (poz. 1) (slika
11), ili na pusi (poz. 2) (slika 11), ako je
kosacica bez gnjecilice!

PODE?AVANJE JEDNOVALJNE PRSTNE
GNJECILICE

Intenzivnost gnjecilice (stiskanja) regulisite
pomocu navrtke M16 na vijku (poz. 29, 25)
(slika 1), koja priblizava ili odmi€e poklopac za
protok mase (poz. 8, slika I).

Ako su stabla biljaka deblja poklopac
priblizite, a za njeznije trave poklopac
odmaknite.



BEDIENUNGS ANLEITUNG FUR DIE MAHEWERKE MIT DEN
CONDITIONER - AUFBEREITER

ANBAU DER EINWALZIGEN FINGER
CODITIONER

® Nehmen Sie den Hinterblech (Pos. 65)
so ab, dass Sie die Mutter M16 (Pos. 67)

losen und die Scheiben abnehmen
(Pos. 66, Bild D).

® - Conditioner (Bild 1) bei den Griffen
(Pos. 24) oder (Bid K) (Pos. 19)

aufheben und auf
welchen vorher
war, aufstecken.

® Verschrauben Sie den Conditioner mit
Scheiben (Pos. 66) und Mutter M16
(Pos. 67, Bild D) Einsetzung.

¢ Auf den Anbaubock kpl. (Bild A, Pos. 5)

beide Trager, an
Schutzblech montiert

den Trager (Pos. 7) mit Schraube
(Pos. 8), Scheibe und Mutter (Pos. 9, 10)
verschrauben.

® Auf den Trager (Pos. 7) verschrauben
Sie mit den Schraubverbindung
(Pos. 8, 9, 10) das Getriebetriger
(Pos. 3), die ist an das Getriebe (Pos. 2)
mit Schraubverbindung (Pos. 10,14,15,
Bild G) verschrauben.

® Schutzvorhang 1 (Pos. 35, Bild D) mit
Schutzvorhang (Pos.6, Bild G) wechseln.

® Die Gelenkwelle (Pos. 4) zwischen
Getriebe des Conditioners und den
Conditioner stellen (Pos. 1, Bild G).

® Demontage folgt nach umgekehrte
Reihenfolge und gleichzeitig mit dem
Schutzbleche Montagezwang.

® Beim  Conditioner = Montage und
Demontage auf die Verletzungsgefahr
achten.

® falls der Miher mit Conditioner ist,
muss dass Stiitzrad wie Pos. 1, Bild 11
zeigt sein, bzw. Auf der Buchse Pos.
1, Bild 11 aufgestellt, falls der Miher
ohne Conditioner ist.

EINWALZEN - FINGER CONDITIONER
VERSTELLUNG

Intensitat des Knettens stellen Sie mit hilfe
der Mutter M16 ein, auf dem Schraub
(Pos. 29,25 Bild H), die die Ruckhalteklappe
(Pos.8, Bild H), tber die Knetenwalze n&hert
und entfernt.

Fur stengelférmigere Gras-die Klappe mehr
nahern, fur brichiges und zarteres Gras-die
Klappe entfernen.

ASSEMBLY OF FINGER CONDITIONER

® Take of the rear cover plate (pos. 65) by
unwinding the nut M16 (pos. 67) and by
taking off the washers (pos. 66, Fig. D).

® _Two persons _should grab the
conditioner (fig. 1) handles (pos 24) or
(fig. K) (pos. 19) and put the conditioner
on holders, which were carrying the
protection cover.

® Fasten the conditioner by inserting the
washers  (pos. 66) and nuts M16
(pos. 67, fig D)

® Fasten the holder (pos. 7) to the hitch
(pos. 5, fig. A) by screws (pos. 8) and by
the washer and the nut (pos. 9,10).

® Tighten the gear-box holder (pos. 3),
which is fastened to the gear-box (pos. 2)
by a screw a nut and a washer
(pos. 10,14,15, Fig. G), to the holder
(pos. 7) by a screw a nut and a washer
(pos. 8, 9, 10).

® Replace the protection curtain 1 (pos.35,
fig. D) by the protection curtain (pos. 6,
fig G).

® |nsert the P.T.O. shaft (pos. 4) between
the conditioner gear-box and the
conditioner (pos. 1, Fig. G).

® To disassemble the conditioner you
should do all the above slips in the
reverse order. It is compulsory to fit the
protection plates after disconection of the
conditioner.

® Pay attention to the danger of injuries
which may auor during the assembly and
disassembly of the conditioner.

® When you have a mower with a
conditioner, the support leg has to be
in a position shown on pos. 1, fig. 11.
When you have a mower without a
conditioner, the support leg has to be
on the sleeve, as shown on pos. 2,
fig 11.

ADJUSTMENT OF FINGER CONDITIONER

Intensity of the conditioner is to be set by the
nut M16 on the screw (pos. 29,25, fig. H)
which brings the flap (pos.8, fig H) on take it
away from the conditioning cylinder.

Set the flap closer to the cylinder when
conditioning gross with more stalk, set the
flap away from the cylinder when conditioning
more tender grass.

63



LASER 300=+188

558.07.000.1 558.07.100.0
Stevilka | - Kataloska tevika Kolcina
Broi Kataloski broj : ’ . e Komad
. Bglodl Ersatzteilnumn{er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Mog:%ea
Fig. Spare Part Number ' Quantity
1 155066000 Gnetilnik kpl. Gnjecilica kpl. Conditioner zus. Conditioner cpl. 1
2 154295006 Gonilo gnetilnika (1000 min-1) Reduktor gnjecilice(1000min-1)  Conditionergetriebe(1000U/min) Conditioner gear-box 1
2 154325509 Gonilo gnetilnika (540 min-1) Reduktor gnjecilice(540 min-1)  Conditionergetriebe (540 U/min) Conditioner gear-box 1
3 154299707 Nosilec gonila Nosa¢ reduktora Getriebetrager Gear-box holder 1
4 150429816 Kardan za pogon gnetilnika Kardan za gnjecilice Gelenkwelle fir Conditionerantrieb  Conditioner P.T.O. shaft 1
6 154935501 Zavesa 1 Zavjesa 1 Schutztuch 1 Courtain 1 1
7 155021807 Nosilec Nosa¢ Trager Holder 1
8 150294504 Vijak M12x40 Vijak M12x40 Schraube M12x40 Screw M12x40 2
9 150393602 Matica VM 12 Navrtka VM 12 Mutter VM 12 Nut VM 12 2
10 150168008 Podlozka C 12 Podloska C 12 Scheibe C12 Washer C12 8
11 150456704 Objemka Spojnica Klemme Clip 1
12 150275302 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 4
13 000253807 Vijak M16x40 Vijak M16x40 Schraube M16x40 Screw M16x40 2
14 159445004 Vijak M12x40 Vijak M12x40 Schraube M12x40 Screw M12x40 4
15 150275605 Podlozka vzmetna A12 Opruzna podioska A12 Federscheibe A12 Washer A12 4
16 159962604 Tesnilo O 100/120x10 Zaptivak O 100/120x10 O Ring 100/120x10 O Ring 100/120x10 1
20 150367908 Matica M 16 Navrtka M 16 Mutter M 16 Nut M 16 4
21 000251300 Podlozka A16 Podloska A16 Scheibe A 16 Washer A 16 2
22 155372401 Pusa Caura Biichse Sleeve 2
23 154299208 Pusa 1-16,5/28 - 8 Caura 1-16,5/28 - 8 Blichse 1-16,5/28 - 8 Sleeve 1-16,5/28 - 8 2
Enovaljni prstni gnetilnik
Jednovaljna prstna gnjedilica
Einwalzen Finger Conditioner
Finger conditioner
Slika G Bild G Fig. G
Y S N 5] SR,
fg':—?r» ﬁ? +
0 o :
13 ===,
20 e
21 / i o = - )
+
2 | « Bl | SIPLASER
16|| 3 ||22 11 B
16
4 12
1 17 19
20|23
POGLED A = POGLED B 6
2
0 [
9 Ex
15 -
N 10

64




LASER 300=+188

558.07.020.0
Stevilka | Kataloska Stevilka Koli¢ina
Broj Kataloski broj : T L Komada
Bild Ersatzteilhummer Naziv dela Naziv dijela Benennung Deseription Menge
-~ Fig. Spare Part Number Quantity
1 155067606 Valj var. Cilindar var. Zylinder geschw. Roller welded 1
2 153951003 Ohisje lezaja Kucisce lezaja Lagergehduse Bearing housing 2
3 153951101 Lezaj KR 172 6307 2RS LeZaj KR 172 6307 2RS  Lager KR 172 6307 2RS Bearing KR 172 6307 2RS 2
4 154006603 Prst plasticni Plasticni prst Plastikfinger Finger plastic 104
5 000237602 Vskoénik zunanji Z35x1,5 Uskocnik vanjski Z35x1,5  Sicherungsring aussen Z35x1,5  Circlip outer Z35x1,5 2
6 150054103 Mazalka AM 6 Mazalica AM 6 Schmiernippel AM 6 Nipple AM 6 2
7 151019908 Podlozka-stavek 35,2/ 43 Podloska-stavek 35,2/ 43 Scheibe-Satz 35,2/ 43 Washer-set 35,2/ 43 2
8 154062105 Objemka prsta var. Sponka prsta var. Fingerschnelle geschw. Finger clamp welded 52
9 150084009 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 52
10 150335809 Vijak M10x50 Vijak M10X50 Schraube M10x50 Screw M10x50 52
14 150429904 Obro¢ tesnilni Zaptivni obru¢ Dichtungsring Gasket
NILOS 6307 ZAV NILOS 6307 ZAV NILOS 6307 ZAV NILOS 6307 ZAV 4
Slika H Bild H Fig. H
6 g
e E
- max. §
I N RN N B ;// ]
T T
/.
5
71 [14 PREREZ A-A
]

CEN0 O

65




LASER 300=+188

558.07.001.0
Stevilka |  Kataloska Stevilka ‘ o
I;‘r% E:;:g;m:,ﬂer Naziv dela Naziv dijela ‘Benennung Description K,@g%ia
Fig. Spare Part Number : E Quantity
1 155068507 Ogrodje var. Ram var. Rahmen schw. Frame welded 1
2 155066108 Valj gnetilni kpl. Valjak gnjecilice kpl. Knetwalze zus. Roller cpl. 1
3 155067802 Pokrov | Poklopac | Deckel | Cover | 1
4 155067910 Pokrov usmerjevalni Il Pokrov usmerjivac |l Deckel Il Cover ll 1
5 155583102 Stranica leva Leva stranica Seite links Side left 1
6 155582602 Stranica desna Desna stranica Seite rechts Side right 1
8 155068106 Loputa var. Zaklopac var. Klappe geschw. Flap welded 1
9 154062908 Somik 4 Svornjak 4 Bolzen 4 Bolt 4 2
11 154198601 Loputa desna var. Desni zaklopac var. Klappe rechts geschw. Flap RH welded 1
12 154198807 Loputa leva var. Levi zaklopac var. Klappe links schw. Flap left 1
15 154151704 ZasCita kardana Zastita kardana Gelenkwelleschutz P.T.O. Shaft protection 1
16 154199101 Drog 4 Polugad4 Stange 4 Bar4 2
17 154199003 Drog 8 Poluga 8 Stange 8 Bar8 2
18 154289807 Pokrov var. Poklopac.var Deckel schw. Cover welded 2
19 154169518 Zastita lezaja Zadtita lezaja Lagerschutz Bearing protection 1
20 154289905 Plogevina 1 Lim 1 Blech 1 Cover plate 1 2
21 154168705 Cev var. Cev var. Rohr geschw. Tube welded 1
22 154168607 Noga podporna var. Noga potporna var. Stuetzfuss geschw. Jack stand welded 1
23 153946305 Sponka Spojka Klemme Clamp 2
24 154289004 Rocka var. Rucka zav. Hebel schw. Handle-welded 2
25 154289503 Vijak M16 Vijak M16 Schraube M16 Screw M16 1
26 000250105 Vijak M10x50 Vijak M10x50 Schraube M10x50 Screw M10x50 2
27 150084009 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 2
28 000224206 Podlozka A10 Podloska A10 Scheibe A10 Washer A10 4
29 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 2
30 000239209 Razcepka 4 x 32 Rascjepka 4 x 32 Splint 4x32 Cotter 4x32 1
31 000238601 Razcepka 3,2 x 20 Rascjepka 3,2 x 20 Splint 3,2x20 Cotter 3,2x20 6
32 150394406 Pusa PM 2020 DX Caura PM 2020 DX Buchse PM 2020 DX Sleeve PM 2020 DX 2
33 152458405 Podlozka 20,5 x 30 x 2 Podloska 20,5 x 30 x 2 Scheibe20,5x30x2 Washer 20,5x30x2 2
34 000240304 Razcepka 5x50 Rascepka 5x50 Splint 5x50 Cotter pin 5x50 1
35 000234008 Zati¢ prozni 5 x 32 Opruzni Klin 5 x 32 Spannstift 5x32 Pin 5x32 2
36 000232607 Zati¢ prozni 8 x 32 Opruzni klin 8 x 32 Spannstift 8x32 Pin 8x32 2
37 151007922 Pokrov Poklopac Kappe Cap 1
38 150392603 Zatik varovalni Klin Sicherungsstecker Spring clip 1
39 159434506 Vijak M6x12 Vijak M6x12 Schraube M6x12 Screw M6x12 4
40 000223902 Podlozka A6 Podloska A6 Scheibe A6 Washer A6 4
41 150407508 Podlozka vzmetna 6 Opruzna podloska 6 Federring 6 Spring washer 6 4
42 150275400 Matica VM10 Navrtka VM10 Mutter VM10 Nut VM10 7
44 154065807 Pusa1 17,2x2,35x10 Caura1 17,2x235x10 Buchse 1 17,2x2,35x10 Sleeve 1 17,2x2,35x10 2
45 000254101 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25 2
46 150275302 Matica VM8 Navrtka VM8 Mutter VM8 NutvMm8 53
47 000208509 Vijak M8 x 15 Vijak M8 x 15 Schraube M8x15 Screw M8x15 12
48 150143008 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25 2
49 000248903 Vijak M8 x 20 Vijak M8 x 20 Schraube M8x20 Screw M8x20 6
50 150101605 Vijak M8 x 55 Vijak M8 x 55 Schraube M8x55 Screw M8x55 4
51 000225900 Podlozka C10 Podloska C10 Scheibe C10 Washer C10 2
52 000224509 Podlozka A12 Podloska A12 Scheibe A12 Washer A12 4
53 000224108 Podlozka A8 Podloska A8 Scheibe A8 Washer A8 25
55 150317507 Vijak M8 x 16 Vijak M8 x 16 Schraube M8x16 Screw M8x16 27
56 150127909 Vijak M10 x 45 Vijak M10 x 45 Schraube M10x45 Screw M10x45 1
Slika | Bild | Fig. |

66




97)
7 7
©
2 o _F
+ =
o s 2
r x5
@« )
3 0
= 7,
0 ] -0 <
m .
m T
m - JW
PXUN D-D Z3Y34d . . i - J
U . S
_Dvﬁn_ a\hm"_ 777777 % £ £ :
i _
Jul! "
- e &
m VAN 8-8 Z3Y34d
= ¢ 7] 9 wi A .
S PZZZON _,” WTHIIA \N\ . !
\& [N | e “H-
Ty pod i — _ : -
mm_ ¢ \z\\\ T o ' :
VAN V-V Z3¥34d 0€12)
£S (62€2)
97 97
] 5§ 5\~
- \\ L
S e
§ \\\ b - L _l|||lc
\ // 3L i \ . __. .
_f N r{ee m Q “ _ m. W
\ P
— Y ) |5
// -+ * = _
J L e —
N IH;A%/T 7 < b = — ¥ —
5
8
[’4
=g} — K
\\\\\\m.w 9 Kl
(71

67



LASER 300=+188

Stevika | Kataloska Stevilka Koligina
- Kataloski broj : :
glﬂ Ers:;gﬁ:tme, Naziv dela Naziv dijela - Benennung Description K'\zg;%(la
Fig. Spare Part Number ‘ Quantity
1 290230025 Ohisje Kuciste Gehaeuse Housing A1
1 290230024 OhiSje Kuciste Gehaeuse Housing B1
2 295400033 Gred Osovina Welle Shaft A1l
2 295400039 Gred Osovina Welle Shaft B1
3 298611000 Pokrov ohisja Pokrov kugista Gehaeusedeckel Housing cover 1
4 337001035 Vskocnik Uskoénik Seegerring Circlip 1
5 338000072 Vskocnik Usko¢nik Seegerring Circlip 2
6 338000080 VskoCnik Uskocnik Seegerring Circlip 2
7 340E03500 Distan¢na podliozka Podloska distanéna Distanzscheibe Washer 1
8 354100050 Kroglicni lezaj Kuglicni lezaj Kugellager Bearing 2
9 354101035 Kroglicni lezaj Kuglicni lezaj Kugellager - Bearing 1
10 354401035 Stoz¢asti leZaj Konusni lezaj Kegelrollenlager Bearing 1
11 355000050 Obro¢ tesnilni Zaptivni obru¢ Simmerring Oil seal 2
12 355007035 Obro¢ tesnilni Zaptivni obru¢ Simmerring Oil seal 1
13 373007000 Vijak za nalivanje olja Vijak za ulie Oeleinfuellschraube Lubricating screw 1
14 373010000 Vijak za nalivanje olja Vijak za ulje Oeleinfuellschraube Lubricating screw 2
15 448100503 Stoz€asti zobniski par Konusni zup¢anik par Kegelraederpaarung Piniow pair 1
A =1000 vrt/min B = 540 vrt/min
Ident: 154295006 Ident: 154325509
A =1000 rot/min B = 540 rot/min
ident: 154295006 ident: 154325509
Slika J Bild J Fig. J
298611000 | | 200230025 | | 298611000 | 354100050
' i
354100050 ' 354100050| | 354100050 : 338000080
]
| 338000080 373007000 | | 338000080 | [T | 5 355000050
\ h
A | ,{,\..
295400033 - | 355000050 | | 295400039 (]
355000050 N\ 338000080 | | 355000050 X
AN - W
448100503 I ] 373010000 | | 448182503 ]
i |
354401035 = : = 338000072 | | 338000072 =T
338000072 L] 364101035 | | 340E03500 : E
A T | I
340E03500 i 1 \] 355007035[ | 355007035 / |
337001035 "["“ T 7

68




@sip PO0CODBITVI STRVISI R sIP

SLOVENIJA

SIP SEMPETER d.d.

3311 SEMPETER V SAVINJSKI DOLINI

Tel: 03 70 38 500
Reklamacije: (0)3 70 38 562
Fax: 03 70 38 665

KMETIJSKI CENTER LAH
Klanec 13

1218 KOMENDA

Tel: 01 8341 022

Tel: 01 8342 070

Tel: 01 8342 080

Tel: 01 8342 212

Fax: 01 8345 505

CREINA KRANJ

Vodnova 8, 4000 KRANJ
Tel: 04 20 13 360 (centrala)
Tel: 04 20 13 355 (servis)
Fax: 04 20 13 363

AVTO ERZEN d.o.0.

Podjelovo Brdo 1, 4225 SOVODENJ

Tel: 04 510 80 70
Fax: 04 510 80 77
GSM: 041 721 706

SMOLIC JOZE
Artmanja vas 7, 8211 DOBRNIC
Tel: 07 34 65 600
Fax: 07 34 65 389
GSM: 041 693 221

RIKOTECH d.o.o.
Lepovce 23, 1310 RIBNICA
Tel. /fax.: 018361483
GSM: 04172 43 98

KZ KRKA z.0.0.
OC AGROSERVIS Novo Mesto
Knafel¢eva 2
8000 NOVO MESTO
Tel: 07 393 01 11
Fax: 07 393 01 25
Tel: 07 393 01 10

JAKSE SAMO
Prvomajska c. 22
8310 SENTJERNEJ
Fax / Tel: 07 3081 309

TOMC MARJAN
Primostek 6
8332 GRADAC
Tel: 07 30 58 513
GSM: 041 685 133

KMETIJSTVO POLANEC d.o.o
Pleterje 34

2324 LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU

Tel: 02 761 9300
Fax: 02 761 9306

AVTO CENTER ORMOZ d.o.o.
Hardek 44/c, 2270 ORMOZ
Fax: 02 7416 410

Tel: 02 74 16 405 (servis)
GSM: 031 322939

Tel: 02 74 16 407 (trgovina)
GSM: 031 891 529

ZIBRAT JANI

Mota 32, 9240 LIUTOMER
Tel: 02 584 1130

Fax: 02 584 1130

GSM: 041 713 300

FRANC STAMUL s.p.
Vuhred 125

2365 VUHRED
Fax/Tel: 02 88 73 751
GSM: 041 332 684

HRVASKA
MF SERVIS PROIZVODNA OPRUGA DEZANOVAC AGM PANEX QAKOVEC
Filip¢i¢ Milorad DEZANOVAC Zagrebacka 101, 40300 CAKOVEC

Gradec 9, 10345 GRADEC
Tel: ++385 01 897 058
GSM: 098 248 267

BOZzIC VLADO

Brace Radi¢a 50
42232 MARTIJANEC
Tel: ++385 42 673 020
GSM: 099 420 927

Tel: ++385 43 381 333
Tel: ++385 43 381 366 (trgovina)
Fax: ++385 43 381 330

ALKAR d.o.o0.
Dubrovacka 67, 34000 POZEGA
Tel: ++385 34 274 671 Fax: ++385 34 273 433
GSM: 098 362 996
GSM: 098 365 211

Tel: ++385 40 384 144
Tel: ++385 40 384 354
Tel: ++385 40 384 351 (servis)
Fax: ++385 40 384 355

ALSO d.o.o.
Koncanica 355

43505 KONCANICA
Tel: ++385 43 325 124
GSM: 091 56 13 600

BOSNA IN HERCEGOVINA

P.P. MABI

Mrkodol h.h.

80240 TOMISLAVGRAD
Tel: ++387 34 310 100

AGROCOOP KOBATOVCI
78255 BOSANSKI ALEKSANDROVAC
Tel: ++387 51 582 041 (servis)
GSM: ++387 65 510 290, Fax: ++387 51 580 800

ACMA d.o.o.

Ljusina b.b.

77244 BOS. OTOKA
Tel: ++387 37 477 018
Fax: ++387 37 477 039
GSM: ++387 61 155 905

SRBIJA IN CRNA GORA

AGRO DRINIA

38400 PRIZREN

KOSOVO

Tel / Fax: ++381 29 44 335
GSM: ++377 44 113 137

JUGOMETAL d.o.o.
Kusljevacki put b.b., 35210 SVILAIJNAC
Tel: ++381 35 312 391
Tel: ++381 35 312 027
Tel: ++381 35 311 696, Fax: ++381 35 312 331

AGROAUTO PODGORICA
Ul. Bracana Bracanovia 76
81412 SPUZ

Tel: ++381 81 881 784

Fax: ++381 81 636 290

MAKEDONIJA

EURO POLOG
1226 Zheline, TETOVO
Tel: ++389 44 379 379, Fax: ++389 44 378 236

SIP d.d. éempeter si pridrZuje pravico do morebitnih sprememb v katalogu





